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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Stile Libero

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 3
4° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 6
5° 5
1° 5
2° 4
3° 2
4° 1
5° 7
6° 6
7° 8
8° 3
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 7
6° 1
7° 2
8° 8

Atleta

CARRARA TOMMASO
MARCHESINI LORENZO
MARCHESINI MANUEL
MARCER DARIO

ZAGGIA GIOVANNI

VEGRO NOAH

GALLO DAVIDE
FRANCESCONI LEONARDO
CASARI ALESSANDRO

LIGORIO TOMMASO
CRISCUOLO JACOPO

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016

RANDENI KORALALAGE SASIRU YONAL RANRPENI

ROCCO GIOELE
MICHIELOTTO FRANCESCO
CHIRICA BRANDON
BEJAOUI MEHDI

BOTA DAVID ANDREI

ZENORINI CARLO

BOLDRIN ETTORE

PIFFER MORENO
SCHIAVON JACOPO
NARCISO LORENZO
ROBBINS JAMES NOLL
BIASIO GIOELE

CHIARELLI ETTORE ENRICO

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B M 2016

Societa

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

GS SWIMMING VICENZA
ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
FREE TIME ASD

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ACQUA18 SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

Tempo

01:26.76
01:28.57
01:36.26
01:38.00

01:27.13
01:28.37
01:29.39
01:32.00
01:40.70

01:27.67
01:27.89
01:35.49
01:36.40
01:39.56
01:40.44
01:45.49
01:50.64

01:11.65
01:17.70
01:22.16
01:25.76
01:29.91
01:31.83
01:33.10
01:37.35

Pti

4.00

3.00

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

