



## **RISULTATI**

## 100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M 2016

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 15:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	CARRARA TOMMASO	2016	TEAM VERONA SSD	01:26.76	4.00
<b>2°</b>	6	MARCHESINI LORENZO	2016	TEAM VERONA SSD	01:28.57	
3°	3	MARCHESINI MANUEL	2016	TEAM VERONA SSD	01:36.26	
<b>4°</b>	5	MARCER DARIO	2016	PADOVANUOTO	01:38.00	
Serie n° 3						
1°	3	ZAGGIA GIOVANNI	2016	PADOVANUOTO	01:27.13	3.00
<b>2°</b>	4	VEGRO NOAH	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:28.37	
3°	2	GALLO DAVIDE	2016	PADOVANUOTO	01:29.39	
<b>4°</b>	6	FRANCESCONI LEONARDO	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:32.00	
5°	5	CASARI ALESSANDRO	2016	ACQUA18 SSD	01:40.70	
Serie n° 2						
1°	5	LIGORIO TOMMASO	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:27.67	2.00
<b>2°</b>	4	CRISCUOLO JACOPO	2016	RARI NANTES ALA	01:27.89	1.00
3°	2	RANDENI KORALALAGE SASIRU YONAL RAN	I DOENGI	RARI NANTES ALA	01:35.49	
<b>4°</b>	1	ROCCO GIOELE	2016	MIRANO NUOTO	01:36.40	
5°	7	MICHIELOTTO FRANCESCO		MIRANO NUOTO	01:39.56	
6°	6	CHIRICA BRANDON	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:40.44	
<b>7°</b>	8	BEJAOUI MEHDI	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:45.49	
8°	3	BOTA DAVID ANDREI	2016	FREE TIME ASD	01:50.64	
Serie n° 1						
1°	4	ZENORINI CARLO	2016	TEAM VERONA SSD	01:11.65	9.00
<b>2°</b>	5	BOLDRIN ETTORE	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:17.70	7.00
3°	3	PIFFER MORENO	2016	NUOTATORI TRENTINI	01:22.16	6.00
<b>4°</b>	6	SCHIAVON JACOPO	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:25.76	5.00
5°	7	NARCISO LORENZO	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.91	
6°	1	ROBBINS JAMES NOLL	2016	ACQUA18 SSD	01:31.83	
<b>7°</b>	2	BIASIO GIOELE	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:33.10	
8°	8	CHIARELLI ETTORE ENRICO	2016	PADOVANUOTO	01:37.35	